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PRÆSENTATION AF NYT
BESTYRELSESMEDLEM

INDHOLD

Kære medlemmer
Jeg fik min første Dobermann Luna i 2007, havde altid være fascineret af racen, 
så det var en drøm der gik i opfyldelse. Jeg startede op med IPO/IGP træning 
og så udstillede jeg en del, det fyldte mest for mig dengang. Idag er det om-
vendt, træningen fylder noget mere end udstilling. Jeg har idag 2 pensionere-
de konkurrencehunde og går og venter på at få en lille ny, som jeg kan starte 
op med. Savner træningen og konkurrencer! Jeg elsker racen Dobermann og 
den store diversitet racen rummer, for mig betyder det meget at mine hunde 
både er gode familiehunde og rummer brugsegenskaber, samt er lidt udstill-
ingsegnede. 
Det jeg ønsker allermest med vores klub er; at den samles og man rummer for-
skellighederne, både hvad angår mennesker og hunde. Skal vi ikke bare blive 
enige om en gang for alle, at vi alle elsker racen Dobermann og skal kæmpe 
for en god klub med gode arrangementer, hvor vi mødes på kryds og tværs og 
hygger os!
Udstilling, mesterskaber, fællestræning og kammeratskabsaftener.
Jeg har i en årrække hjulpet vores hovedbestyrelse med diverse opgaver og 
har nu sagt ja til at gå ind i bestyrelsen og fortsat hjælpe, så jeg håber meget 
i vil bakke op om vores klub og dens bestyrelse.

Pernille Marie Nielsen
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Brown Chief Ayden er lige fyldt 12 år her i februar og 
hvilken livshistorie hun har.
Jeg har selv opdrættet hende og derfor haft glæde af 
hende, hele hendes liv. Hold op hun var en irriterende 
hundehvalp, meget energisk, fræk og over det hele. 
Hun har lavet fuld plade på mange parametre og op-
fyldt alle mine drømme og mere til, I de 12 år jeg har 
haft glæde af hende. Startede med FP (BH) som 15 mdr, 
AEP og ZTP inden hun fyldte 2 år. IPOv og helt op til 
IPO 3/IGP 3 hvor hun har givet mig flere mesterskaber, 
2 tyske mesterskaber, 2 x DKK DM, 3 x VM hvor bedste 
resultat blev nummer 8 med 88-88-94 UDP, glemmer 
aldrig den dag! Så har hun bestået IFH 1 og IFH 2, hun 
stiller til sin sidste sporprøve til DM DDK 2021 (i en al-
der af næsten 10 år) laver 96 point i en FPR 2 og da-
gens bedste spor. Hun bestod sin tyske Kørung i 2017 
med højeste præmiering 1A, der var kun 2 hunde det 
år som fik højeste præmiering.
Hun er ydermere svensk og dansk champion, dansk vet-
eran champion, dansk brugs champion og har opnået 
en 4. plads i brugsklassen til IDC show i Rumænien.
Hun har været årets guldhund i DDK og har opnået 
højeste IPO 2  i DDK.
Og ikke mindst har hun givet mig 2 fine kuld, hvoraf jeg 
også har en af hendes sønner gående, på næsten 9 år.
Selvom hun nu er pensioneret, giver hun mig stadig 
et smil på læben hver dag. Vi går ture, laver nosework 
og hun fik for nylig glæden af, at gå et lille spor, efter 
et par års pause.
Hun er en ener og jeg føler mig så heldig hver dag 
med hende ved min side.
Pernille Marie Nielsen kennel Brown Chief
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af Pernille Marie Nielsen
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